Код

 Форма по ОКУД 0301004

МОАУ ДО ДДТ «Вдохновение» по ОКПО 10937185
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 458а 25.09.2025

(распоряжение)

об организации наставничества в 2025–2026 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.План реализации системы наставничества на 2025–2026 учебный год согласно Дорожной карты

наставничества.

2. Ответственным за организацию системы наставничества назначить Тигину Наталью

Фирзантовну, методиста информационно-методического центра МОАУ ДО ДДТ

«Вдохновение» города Кирова.

3. Сформировать наставнические пары (группы) из числа педагогических работников МОАУ ДО

ДДТ «Вдохновение» города Кирова согласно приложению к настоящему приказу.

4. Тигиной Н.Ф. организовать поддержку наставническим парам (группам) в разработке и

реализации плана наставничества, индивидуального маршрута профессионально-личностного

развития педагога, отслеживании результатов методического сопровождения.

5. Представить промежуточные результаты работы пар (групп) 26.01.2025, итоговые результаты

– 13.04.2025.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Туренко Н. В.

Руководитель организации Директор    В.Н.Савиных
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2025-11-26T15:22:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ВДОХНОВЕНИЕ" ГОРОДА КИРОВА